
T ■

Smlouva o uložení inženýrských sítí 
č. 62963/KABEL1 /FTTH-000/2024

Smluvní strany:

město Otrokovice
zastoupená:

zástupce ve věcech technických:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen „povinný")

Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou města

Mgr. Jaroslava Zimáková, vedoucí odboru 
majetku Městského úřadu Otrokovice

nám. 3. května 1340, Otrokovice

00284301

CZ00284301

Komerční banka a.s., pobočka Otrokovice

19-0000122921/0100

plátce DPH

a

T-Mobile Czech Republic a.s-
se sídlem:

zastoupená;
IČ:
DIČ:
zápis v OR: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Praha 4, Tomíčkova 2144/1,148 00

Magdalénou Turnskou, na základě pověření

6494 9681 
CZ6494 9681
Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 3787

BNP Paribas S.A., pobočka Česká republika

064450-6002770110/6300 
plátce DPH

(dále jen „oprávněný")

(oprávněný a povinný společně také jako „smluvní strany", či jednotlivě jako „smluvní 
strana") uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), jakož i ustanovením § 
104 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZEK") tuto

smlouvu o uložení inženýrských sítí 
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

FIS FTTH CZ 2822 62963 00174 Otrokovice_1. PL-213069

<7

Strana 1 / 9



ČI. I
Úvodní ustanovení

■ ■

1.1 Povinný prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Oprávněný prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle 
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.3 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ní 
zahájeno trestní řízení, ani insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení 
se smluvní stranou nebyl zamítnut pro nedostatek jejího majetku.

1.4 Povinný prohlašuje, že je vlastníkem následujících budov - veřejné budovy:

budova
číslo budova v ulici číslo

popisné bytů Nebýt.
prostor

pozemek
parc.č.

1 Mánesova 908 ZŠ 941
2 Zahradní 1139 MŠ 1327
3 Zahradní 1202 MŠ 1328

4 tř. Spojenců 569 DDM
Sluníčko 1529

5 Erbenova 1597 knihovna 1241/1
6 tř. Spojenců 1840 SENIOR C 3380
7 K. Čapka 1615 SENIOR B 3008

které se nacházejí v obci Otrokovice, v katastrálním území Otrokovice a jsou zapsané 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Zlín (dále všechny tyto budovy společně též jen jako „Budova")

1.5 Povinný prohlašuje, že je oprávněn Budovu zatížit právem uložit inženýrské sítě, a to 
v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

1.6 Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat
nadzemní a podzemní vedeni komunikační sítě. Oprávněný na své náklady hodlá 
umístit v Budově veřejnou komunikační síť a zařízení veřejné komunikační sítě, včetně 
vnitřních komunikačních rozvodů, koncových bodů veřejné komunikační sítě a 
rozvaděčů, které oprávněný vede pod označením
„FlS_FTTH_CZ_2822_62963_00174_Otrokovice_1" (dále jen „Stavba").

1.7 Povinný prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Stavba v Budově je nedílnou 
součástí nové budované komunikační sítě oprávněného, s jejímž rozsahem je povinný 
seznámen.

FIS_FTTH_CZ_2822 62963_00174_Otrokovice_1, PL-213069

4
Strana 2 / 9

r



ČI. II
Účel Smlouvy

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podmínkách umístění a provozu 
Stavby v Budově v souladu se § 104 ZEK a v rozsahu sjednaném v této Smlouvě.

ČI. Ill
Předmět Smlouvy

3.1 Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného právo uložit v Budově potřebné inženýrské 
sítě za účelem realizace Stavby (dále jen „právo uložit inženýrské sítě“). Rozsah 
zatížení Budovy právem uložit inženýrské sítě je dokumentován popisem umístění 
Stavby v Budově spolu se situačními výkresy a grafickým znázorněním místa prostupu 
do Budovy (a to zvlášť pro každou Budovu - číslo popisné dle odst. 1.4 této Smlouvy), 
který tvoří Přílohu č. 1 - 7 této Smlouvy (dále jen „Plán"). Právo uložit inženýrské sítě 
spočívá zejména v:

3.1.1 strpění zřízení, umístění, provozování, údržby, opravy, modernizace Stavby 
včetně veškerých obslužných zařízeních nutných k provozu Stavby (dále jen 
„Zařízení") v Budově, a to v rozsahu specifikovaném Plánem;

3.1.2. strpění vstupu oprávněným, jeho zaměstnanců, osob jím pověřených nebo jeho 
dodavatelů v Budově za účelem běžného provozu, kontroly, provádění údržby 
a oprav Stavby včetně Zařízení;

3.1.3. zdržení se činností bránících běžnému provozu Stavby včetně Zařízení nebo 
činností, které by vedly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízení.

3.2 Oprávněný se zavazuje umístit Stavbu v Budově v souladu s Plánem. Při zahájení a 
po ukončení realizace Stavby musí být přítomen povinný dle čl. IX. v bodě 9.5.1. a 
budou mu doloženy odbornou osobou zpracované seznamy všech požárních prostupů 
(ucpávek) provedených oprávněným v rámci realizace Stavby . V případě následné 
potřeby oprav, úprav, rekonstrukce či modernizace Stavby se oprávněný zavazuje 
v dostatečném předstihu před zahájením jakýchkoliv stavebních prací projednat 
s povinným technický způsob jejich provedení a postupovat při tom dle pokynů 
povinného, zastoupeného osobou dle čl. IX, v bodě 9.5.1 této Smlouvy. V případě, že 
by požadované technické řešení oprávněného vyvolalo jakékoli vícenáklady povinného 
z důvodu stavebně technického řešení a stavu Budovy (např. výměny či opravy částí 
instalací/zařízení Budovy), je oprávněný povinen a zavazuje se tyto účelně vynaložené 
vícenáklady povinnému na jeho výzvu uhradit. Povinný má současně právo 
nesouhlasit s navrženým technickým řešením a požadovat po Oprávněném jeho 
úpravu v zájmu minimalizace dopadů na budoucí správu a údržbu Budovy, popř. 
v zájmu eliminace vzniku budoucích škod a odpovědnosti za tyto škody dle této 
Smlouvy.

3.3 Oprávněný právo uložit inženýrské sítě za podmínek dle této smlouvy přijímá a povinný 
je povinen toto právo strpět a nerušit.

3.4 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřízení práva uložit 
inženýrské sítě ve výši a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

FIS FTTH CZ 2822 62963 00174 Otrokovice 1, PL-213069 Strana 3 / 9



3.5 Povinnost strpět a nerušit práva oprávněného z této Smlouvy přechází s převodem 
vlastnictví Budovy na její nové nabyvatele, přičemž povinný se zavazuje o obsahu této 
Smlouvy nového vlastníka Budovy informovat.

3.6 Smluvní strany souhlasí s tím, že práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí 
s převodem vlastnictví Stavby na její nové nabyvatele, přičemž oprávněný se zavazuje 
o obsahu této Smlouvy nového vlastníka Stavby informovat.

ČI. IV
Cena a platební podmínky

4.1 Úplata za zřízení práva uložit inženýrské sítě je stanovena dohodou smluvních stran 
jednorázově, a to ve výši 500,- Kč bez daně z přidané hodnoty za každé číslo popisné 
uvedené v odst. 1.4 této smlouvy, tj. celkem ve výši 3.500,- Kč bez dané z přidané 
hodnoty (dáte jen ,,DPH“). DPH bude připočtena v zákonné výši dle platných právních 
předpisů (dále tato celková souhrnná částka úplaty za všechna v odst. 1.4 této 
Smlouvy uvedená čísla popisná včetně DPH jen „Úplata").

4.2 Smluvní strany se dohodly, že příslušná část Úplaty odpovídající úhradě za číslo 
popisné popř. čísla popisná, ke kterým již bude povinný disponovat oboustranně 
podepsaným Předávacím protokolem potvrzujícím dokončení Stavby v tomto čísle 
popisném popř. číslech popisných, bude povinným vyúčtována, a to na základě 
příslušné faktury - daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému spolu s 
přiloženou kopií oboustranně podepsaného Předávacího protokolu popř. Předávacích 
protokolů, dle kterého byla faktura vystavena (vše v jednom souboru pdf spolu 
s fakturou). Povinný je oprávněn Úplatu vyúčtovat buď jednorázově jednou fakturou - 
daňovým dokladem či Úplatu vyúčtovat postupně v dílčích fakturách - daňových 
dokladech. V případě dílčích fakturací je povinný oprávněn do jedné faktury - 
daňového dokladu zahrnout příslušnou část Úplaty jak jen za jedno, tak i za více 
popisných čísel současně.

4.3 Lhůta splatnosti každé faktury - daňového dokladu, a tedy i lhůta splatnosti každé 
platby Úplaty je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne doručení příslušné faktury 
oprávněnému.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními 
předpisy a musí v ní být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je 
oprávněný oprávněn vrátit ji povinnému ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury oprávněnému.

4.5 Smluvní strany se dohodly, že povinný je povinen poslat každou fakturu na základě 
této Smlouvy elektronicky. Oprávněný vyslovuje tímto svůj souhlas stím, aby mu 
povinný daňový doklad - fakturu poslal v elektronické podobě.

4.6 Povinný se zavazuje zajistit, že každá faktura bude oprávněnému doručena buď

4.6.1 na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz; nebo

4.6.2 do datové schránky oprávněného s ID ygwch5i,

FIS_FTTH_CZ_2822_62963_00174_Otrokovice_1, PL-213069 Strana 4 / 9

mailto:epodatelna@t-mobile.cz


přičemž každý email nebo datová zpráva může obsahovat jen jeden soubor a 
v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc" v záhlaví zprávy doručované do datové 
schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést označení „ELPAFA".

4.7 Povinný je rovněž povinen zajistit, že každá faktura bude oprávněnému zaslána v 
čitelné podobě ve formátu pdf (rozlišení by mělo být alespoň 300DPI a barevná 
hloubka by měla být pouze 1 bit). Smluvními stranami případně dohodnuté přílohy 
faktury (např. akceptační protokoly či jiné dokumenty), jsou považovány za nezbytnou 
náležitost faktury a budou k faktuře připojeny v naskenované podobě (v jednom pdf 
souboru s fakturou).

4.8 Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána ve 
prospěch účtu povinného.

4.9 Neuhradí-li oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy povinnému řádně 
a včas, je povinný oprávněn požadovat po oprávněném úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

ČI. V
Délka platnosti práva uložit inženýrské sítě

5.1 Právo uložit inženýrské sítě zřízené touto Smlouvou s ohledem na ochranu investice 
Oprávněného trvá dvacet pět (25) let ode dne účinnosti této Smlouvy.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že po uplynutí účinnosti Smlouvy, se doba trvání Smlouvy 
automaticky prodlužuje o dalších dvacet čtyři (24) měsíců, pokud, kterákoliv ze 
smluvních stran nejméně 6 měsíců před uplynutím účinnosti Smlouvy písemně 
neoznámí druhé smluvní straně, že nemá zájem na pokračování této Smlouvy.

5.3 Tato Smlouva zaniká do pěti (5) let od nabytí účinnosti Smlouvy v případě, že v této 
lhůtě nedojde k zahájení realizace Stavby.

ČI. VI
Další práva a povinnosti

6.1 Smluvní strany jsou povinny počínat si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé smluvní 
strany.

6.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti a účinnosti 
této Smlouvy, dodržovat veškeré právní předpisy ČR.

6.3 Povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby Stavby vztahují ustanovení 
ZEK.

6.4 Povinný se zavazuje zamezit poškození a/nebo zcizení jakékoliv části Stavby.

6.5 Vstup do Budovy (jednotlivých čísel popisných dle odst. 1.4 této Smlouvy) za účelem 
umístění Stavby bude možný na základě předchozího písemného oznámení 
oprávněného učiněného na příslušných e-mailových adresách dle odst. 9.5.1 této 
Smlouvy a po vzájemné dohodě o datu možného vstupu.

6.6 Povinný se zavazuje umožnit oprávněnému vstup do Budovy za účelem vstupu do 
prostor, ve kterých bude umístěno telekomunikační zařízení oprávněného, dále za

FIS_FTTH_CZ_2822 62963_00174_Olrokovice_1, PL-213069

"V

Strana 5 / 9



účelem správy, a provádění úkonů související s údržbou, správou, opravami Stavby a 
dále za účelem poskytnutí informací o instalované technologii v Budově. Do Budovy 
(jednotlivých čísel popisných dle odst. 1.4 této Smlouvy), bude oprávněnému umožněn 
vstup pouze na základě předchozího písemného oznámení oprávněného učiněného 
na příslušných e-mailových adresách dle odst. 9.5.1 této Smlouvy a po vzájemné 
dohodě o datu možného vstupu.

6.7 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci 
nebo modernizaci Stavby v Budově. V takovém případě je povinen postupovat 
v souladu s odst. 3.2 této Smlouvy, vyjma havárií, které oprávněný písemně oznámí 
povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

6.8 Pokud povinný bude provádět úpravy a práce v Budově, které mohou mít jakýkoliv vliv 
na provoz a funkčnost Stavby nebo na přístup k ní například v případě potřeby jejích 
oprav či údržby, je povinen toto předem s oprávněným projednat a koordinovat tyto 
úpravy a práce s oprávněným tak, aby byly minimalizovány vlivy takových úprav a prací 
na právo uložit inženýrskou síť a na majetek oprávněného a současně bylo 
respektováno vlastnické právo povinného na jeho rozhodování o správě a údržbě 
Budovy, vyjma havárií, které povinný písemně oznámí oprávněnému do třiceti (30) dnů 
od jejich zjištění.

6.9 Povinný je povinen neprodleně oznámit oprávněnému vznik jakékoli škody či hrozbu 
vzniku jakýchkoliv škod na majetku oprávněného a učinit taková opatření, která by 
škodě zabránila nebojí omezila.

6.9. Povinný je povinen uhradit oprávněnému škody způsobené povinným nebo povinným 
pověřenými osobami na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo 
povinným pověřených osob.

6.10. Práva a nápravné prostředky upravené v této Smlouvě lze uplatnit souběžně a 
nevylučují žádná práva ani nápravné prostředky, na než vzniká právo z právních 
předpisů.

6.11. Náklady spojené s provozem, obsluhou, údržbou, opravami a případnými 
rekonstrukcemi Stavby v Budově vyžádané oprávněným hradí oprávněný, vyžádané 
povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Náklady na zachování 
a případné opravy Budovy jakož i rekonstrukce či modernizace Budovy, nese povinný.

6.12 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou oprávněným 
nebo oprávněným pověřenými osobami v souvislosti s výkonem práva uložit 
inženýrskou síť, a to škodu způsobenou povinnému, nebo jakékoli třetí osobě, kterou 
bude povinný povinen nahradit této třetí osobě, a to do třiceti (30) pracovních dnů ode 
dne, kdy bude povinným oprávněnému doručena písemná výzva k náhradě škody.

ČI. VII
Zpracování osobních údaiů

7.1 V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů 
fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do 
procesu plnění smlouvy (dále společně jako „Subjekt údajů"), a to pro účely

7.1.1 uzavírání a plnění smlouvy;

7.1.2 vnitřní administrativní potřeby;

FIS_FTTH_CZ _2822_62963_00174_0trokovice_1, PL-213069 Strana 6/9





7.1.3 ochrana majetku a osob;

7.1.4 ochrana právních nároků;

7.1.5 tvorba statistik a evidencí;

7.1.6 plnění zákonných povinností.

7.2 Právními důvody ke zpracování jsou oprávněné zájmy {účely uvedené v bodech 7.1.1 
až 7.1.5) a plnění právních povinností (účel uvedený v bodě 7.1.6) správce.

7.3 Zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či 
korporátní zařazení a záznamy komunikace. V případě přístupu do informačních 
systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen 
v rámci přidělení přístupu.

7 4 Smluvní strany se zavazují informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky 
atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní stranou, která je v pozici správce 
zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679.

Čl. Vlil
Rozhodné právo a řešení sporů

8.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy se řídí právními předpisy 
českého právního řádu.

8.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či 
platnost a usilovat se o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jednání učiněné 
písemně a adresované druhé smluvní straně, ve které bude dostatečně podrobně 
vymezen předmět takovéhoto případného sporu.

8.3 Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou 
řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Nestanoví-li zákon výlučnou místní 
příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že pro všechny spory vyplývající z této 
Smlouvy bude místně příslušným obecný soud oprávněného.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“). Tato Smlouva představuje úplnou dohodu 
smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

9.2 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, 
nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany takové neplatné či

FIS_FTTH_CZ_2822_62963_00174_Otrokovice_1, PL-213069 Strana 7 / 9



nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

9.3 Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy 
podle jazykového vyjádření jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu 
jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně 
pokud jednající s tímto úmyslem prokazatelně seznámil druhou smluvní stranu ještě 
před uzavřením smlouvy. K tomu, co předcházelo uzavření Smlouvy, se v takovém 
případě přihlíží, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovně odkazuje a není- 
li to v rozporu s obsahem anebo smyslem a účelem této Smlouvy.

9.4 Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva se uzavírá v písemné formě a bude 
podepsána elektronickým podpisem jednajících osob použitím kvalifikovaného 
elektronického podpisu v souladu s nařízením elDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými 
právními předpisy v oblasti elektronického podpisu, a to v jednom nebo více 
stejnopisech, z nichž každý bude považován za originál. Změny této Smlouvy lze 
provést pouze na základě písemné dohody smluvních stran, která bude podepsána 
prostřednictvím stejného typu elektronického podpisu jednajících osob, který byl použit 
k podpisu této Smlouvy. Jakékoli úkony týkající se nebo související s touto smlouvou 
(např. výpověď, odstoupení, uznání dluhu) je možné uskutečnit pouze na základě 
písemného úkonu příslušné smluvní strany, který bude podepsán také prostřednictvím 
stejného typu elektronického podpisu jednajících osob, který byl použitý na podpis této 
smlouvy.

9.5 Kontaktními osobami jsou:

9.5.1 Za povinného:

a) správa ZŠ, MŠ

ZŠ Mánesova - Mgr. Bc. Marcela Javoříková, tel.: 607 016 227, e-mail:
javorikova@zsotrman.cz

MŠ - Bc. Ivana Šímová, tel.: 607 004 464, e-mail: mso@msotr.cz

b) správa DDM Sluníčko

Bc. Eva Pšenčíková, tel.: 603 162 794, e-mail: psencikova@ddmslunicko.cz

c) správa knihovny

Bc. Roman Žemla, tel.: 577 680 112, e-mail: zemla@muotrokovice.cz

d) správa SENIOR

Ing. Zdeněk Mikel, MBA, tel: 731 173 954, e-mail: mikel@senior-otrokovice.cz

9.5.2 Za oprávněného:

a) ve věcech technických (provoz):

e-mail: FSJocation@t-mobile.cz

b) ve věcech smluvních: 

e-mail: ftth-smlouvy@t-mobile.cz

Kontaktní osoby je možné měnit jednostranným oznámením příslušné smluvní strany 
prokazatelně doručeným druhé smluvní straně.

FIS_FTTH_CZ_2822 62963_OQ174_Otrokovice_1, PL-213069 Strana 8/9

mailto:javorikova@zsotrman.cz
mailto:mso@msotr.cz
mailto:psencikova@ddmslunicko.cz
mailto:zemla@muotrokovice.cz
mailto:mikel@senior-otrokovice.cz
mailto:FSJocation@t-mobile.cz
mailto:ftth-smlouvy@t-mobile.cz


9.6 Povinný je oprávněn odstoupit od této Smlouvy na základě zákonem stanovených 
důvodů vždy pouze jen v rozsahu těch práv a povinností z této Smlouvy, které se 
vztahují toliko k objektu (číslu popisnému), ve vztahu k němuž došlo k danému 
porušení Smlouvy ze strany oprávněného, které je důvodem takového odstoupení.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této 
smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními 
stranami, týkající se předmětu této smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato 
smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních stran z této smlouvy vyvolává 
jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucí ze 
zákona. Povinný na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

9.8 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran a 
dále na jakéhokoliv budoucího vlastníka Stavby, k čemuž povinný uděluje souhlas.

Doložka podle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne 27.11.2024 usnesením č. RMO/22/19/24.

9.9 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- Příloha č. 1 - ZŠ Mánesova 908
- Příloha č. 2 - MŠ Zahradní 1139
- Příloha č. 3 - MŠ Zahradní 1202
- Příloha č. 4 - DDM Sluníčko, tř. Spojenců 569
- Příloha č. 5 - knihovna, Erbenova 1597
- Příloha č. 6 - SENIOR C, tř. Spojenců 1840
- Příloha č. 7 - SENIOR B, K. Čapka 1615

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Oprávněný Povinný

V Praze dne_____________ V Otrokovicích dne_____________

T-Mobile Czech Republic a.s.

Magdaléna Turnská 
na základě pověření

město Otrokovice 

Bc. Hana Večerková, DiS. 
starostka

FIS FTTH CZ 2822 62963 00174 Otrokovice 1.PL-213069 Strana 9/9

20.12.2024 19.12.2024



Příloha č.l Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, ZŠ Mánesova č.p.908

Z páteřní trasy Jsou pro tento objekt vyčleněny 2 mikrotubičky o profilu 7/4, které budou do budovy 
vstupoval průvrtem základu směrem do místnosti č.l09. Zde povede přívodní vedeni v nové liště 
LV40x40 umístěné v rohu místnosti svisle ke stropu, dále rovně souběžné s okny po stropě do místa 
průvrtu do 2.NP.
Poprůvrtu stropu do místnosti Č.206A serverovny, povede vedení v nové liště LV20x40 do blízkosti 
stávajícího datového rozvaděče. Zde bude na stěně instalována nástěnná zásuvka OTO-1 ve které bude 
optické vedeni T-Mobile ukončeno. Všechny průvrty budou utěsněny protipožárním tmelem.

Vypracoval. Josef Šidilo st., akviziční činnost

Ve Zlíně 31.10.2024 CITCL. soot 3 r.o



PŮ
D
O

R
YS

 1.N
P



ZŠ
 M

án
es

ov
a 

Lp
. 9

08
 

~2
W

~~

PŮ
D
O

R
YS

 2.N
P



Příloha Č.1 Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, Zahradní 1139 Mateřská škola I.

Přívod optického kabelu do objektu MŠ bude proveden vyvedením mikrotrubičky MT 7/4 ze zemní trasy 
přes utěsněný průvrt směrem do místnosti č.U2 kuchyň. Zde bude pod oknem vlevo při pohledu 
z ul.Zahradni v blízkosti stávajícího rozvaděče SLP rozvodů instalována optická zásuvka OTO-1, ve 
které bude ukončena MTa optický kabel. Odprůvrtu k místu optické zásuvky bude vnitřní trasa uložena 
v nové lištěLV20x20.

Vypracoval. Josef Šidlo st., akviziční činnost 5JT~!. Hpo1 5 f O- 
C a.*'

Ve Zlíně 18.11.2024
t



Mateřská školka 
Zahradní 1139



Příloha č.l Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, Zahradní 1202 Mateřská škola n.

Přívod optického kabelu do objektu MŠ Zahradní 1202 bude proveden vyvedením mikrotrubičky MT 7/4 
ze zemní trasy přes utěsněný průvrt směrem do místnosti „šatna". Za průvrtem bude trasa optického 
kabelu vedena svisle ke stropu, následně po stropě a průvrtem do místnosti kancelář, kde bude svedena 
směrem k podlaze a zde bude ve výšce 50cm instalována optická zásuvka OTO-1 ve které bude ukončena 
MT a optický kabel k dalšímu využiti. Celá trasa v interiéru bude uložena v nové plastové liště LV20x20.

Vypracoval. Josef Šidlo st., akviziční činnost

Ve Zlíně 18.11.2024



I



Příloha č.l Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, tř. Spojenců 569 DDM Sluníčko

Přívod optického kabelu do objektu DDM bude proveden vyvedením mikrotrubičky MT 1/4 ze zemní 
trasy přes utěsněný průvrt směrem do chodby pod prvním oknem z pohledu od ul. tř. Spojenců. 
Za průvrtem bude trasa optického kabelu vedena svisle ke stropu, následně křížem přes chodbu po 
stropě. Po překonání průvlaku povede trasa buď ve stávající liště ( v případě volného prostoru) 
popřípadě v nové liště LV20x20 umístěné souběžně se stávající. Nad dveřmi místnosti „kancelář“ bude 
proveden průvrt směrem do kanceláře do kazetových podhledů. V kanceláři bude umístěno vedení 
v podhledech a bude přivedeno do rohu místnosti napravo u okna, kde bude instalována optická zásuvka 
OTO-l ve které bude ukončena MT a optický kabel k dalšímu využití.

Vypracoval. Josef Šidlo st., akviziční činnost

Ve Zlíně 18.11.2024 ať '.mrwizon





Příloha č.l Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, Městská knihovna, Erbenova 1597

Optická přípojka tvořená 1 mikrotrubičkou 7/4 v niž bude zafouknut optický kabel pro objekt Městské 
knihovny bude vedena ze severní strany od ul. Školní podél rekonstruované přístavby. Vstup do budovy 
bude řešen průvrtem ze země přes základ budovy směrem do místnosti č.l. 10 kancelář, kde bude 
optický kabel ukončen v optické zásuvce OTO-1 na zdi v blízkosti ostatních ukončených SLP vedení. 
Průvrt do budovy bude řádně utěsněn proti případné vlhkosti.

Vypracoval. Josef Šidlo st„ akviziční činnost

Ve Zlíně 4.11.2024



nnnoi pni b. r)pnu
- nprtnunf cmTlik pe kuncfcfe procíds Uh otvort t

orellkj mnjdi pfttrt
- nomtU SK poíhfcdu Kraul CLEANED Utr U/M/33 K
- uteka 2> HOhs VKYV. MSKč I.QOl
- R
- u( Mlh BWkc kur 16002) 

H f*í «■ vfriu
ivunui urnui pa Mmiw idmui * bvimii
m« (cca 16 m2) * tnrflky nuvjdi pfltte 
xmMI tOK po*tete >W (Smí* «M60) 
nwnUt SK poMtte Knwf QXUCO UFT U/M/33 * 
(OroM *3.1»)
It mggntUdté a popisní mata v pMft #W OO m*} 
Ji nwýwUdí rdbQ Wuynl PWIfl. ** yay (5W ra*)

HC.IM
- uwniíT kářwňr«*fty«iii 

(■Ml Mott* uoaa/n

2. HaUint VtlU. kílí

nlov* v 
nOuTon
/m*)

V-t IJDfc

(m<t NdOM IKKKíV)
—‘ménl oktete! • AM op* 

lie* RtarfeiRtu pMttkOi

(carovi Ho-fcc IlKW/rfr1)
- monltt prrtí <1* vípite

(nooií NMm HOOKt/nr1)
- IpfcavtklT eddodb o Motal «m»

mano 2> H.MW m bílí

VLČ IjOZ
- epfcace steKRnf cer trnoví ntrty
- nrcnWI Itran. doTbp wSroforroítov*

|e»li Modro l«KKS/<n')
- ironlM prM A «)$*>
- mní 4*cv* omítky M vj*y 2,5 «
- mailil koam. otlloOl vcbďornvWcrfo

loam* fttodha tlOCW/m')
- vímW cMtat a italik m
- rr.*m 2. tteCn. VWV, bM 

VLt L»
_ MkM 0*11 KU ní Miny

hýr* pod*/ «t «Mu
• trn* IMICÍ)

- mbuu pon « tjbtei
- iimrawnl mKí po kouracfck prcci di 4 emtlky mfdtpnui
- mentu SX podMMv Krovl
- oateM mrto J. HtelVa Wt, kM 

U.Č 1-84
—ntadtrl canurtoví tMrty

H lvpo>« vfcpoví pvdotiy vi. xM>
--------m rtbni IMIOI)

- ícprcvmí omíltei po’boorooldi pletek ♦ orattkj notuji
pKeak

- oteklí -idM >• Holte. WKTL, kM
VLČ. l.ltk
- opftaoo ikWat.1 uoiuilu4 MSr*y
- rner.lU leprd vtipoví fv&tf <1 ttete 

OtanroM Btalla ítrtbmí IMiai)
- rwlM pnu «• rftteu
- lOprrteil or Rte po keurocfdi pocit* • íw*f*6d
- meftltt SX (04M> Krmi
• wtglnt mte }■ Mteftat «NH. kM
- robdenevet otvor BOCrSOO A 223 p# Mlftu. smntal 

l/uů i vfitote *17 no don. loto vb 140 tatetol

- mtatanuml utvoř ÍO&6SO L ZJO -------------------
tet* r vfctefc *12 no dm. telte It U*D taftknl 

lič 1.1*

mí JMroii amfUy So lítej 19 m 
•O.UJ tem. cteteSS v« ' 
|n»4 Hoteo MtKt/m')

plivcdnž cptidrf kibel 
pro budovu knJho4i. y_

LEGENDA MÍSTNOSTI
OZH OCEL UKWOSn ní POVRCWW OPRAVU

POOAHS SlťHT snor

VW MOVOB «.»2 •m*. im* UiiRA tfJL

LOŽ CHCEMA Jf-.CS ari anr>
'ast POrvM

1.03 (Mami IdK *K*JW*' ;VV1«

UM rttotf) vcn U7 igu nAřtA XEIM-OMOS «teMi. KCKI3

MU «a U5 tlXut * «ÍK VUJMU

MM

tor

rtarslfi «c z+tev

WC ?4l»v
ca KAřte ÍLV-M A.- "' l\ r|J

MS VMI > *.1*
BUS 1U M BA KU

\vm
DO«1 U5IN0S1 KM mu anj* flií

UM

1.1 D

OCPOVUA Si2* icmtl mm ii.1

(AKCElW svs mu iWH
■

Ml VE OBSAZENO

1.12 ÍAWAvOtCUO SiW ujím. kUka •HTMa.i8CS.l3 WíKT r 3“

1.13 «K ziutsmsHO 142 ciaZba ♦cwjireťjGi ygn 31
ctutat JZ0.Í5

VH VÍWW. 5TAWX
—
2165

STiYAÍd -KfKftNO SJAVAjW-KdlE'’- SlAvAJtE-tcOlta

DWOSISKiQE STAMJíí-WfttDlO SfAVUO-KStfiat SlWAJCMtrtCÍO
| 6A*U

I 91.7® SlAWLia-WRECHO I SUVteW-Mtef* SUVAJO-HEftSE*.

LEGENDA ZNAČENI
HM SUW/d nvo * KONSTRUKCE

•! zcwLWrtatpADrtatRAUvc

{r' rr- "i Ziolwr. ooafwr a ptowtri i i wa Putim pitortcn v* me
{ 1 NER06NC Pfltůrr Z POMKlOROVtCH
i________ J 1VAMC 1L 100 tAI

POZN.:
- ittnt eewt. Utroten i pwott t wx PW x*u»a vnzoHom a swau shcmiuv



Příloha č.í Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, SENIOR tř.Spojenců 1840

Z páteřní venkovní trasy jsou pro tento objekt vyčleněny 2 mikrotubičky o profilu 7/4, které budou do 
budovy vstupovat průvrtem základu směrem do místnosti dílna údržby č.1.77. Zde povede přívodní 
vedení v nové liště L V 40x40 si’isle ke stropu, dále pod stropem směrem na chodbu průvrtem do 
kazetových podhledu. V kazetových podhledech povede optické vedeni rovně po chodbě a odbočí o 90° 
směr k recepci za níž bude ukončeno v technickém prostoru SLP rozvodu na stěně v blízkosti stávajícího 
datového rozvaděče na stěně v nástěnné zásuvce OTO-1. Zde bude optické vedeni T-Mobile ukončeno. 
Veškeré průvrty stěn v trase budou utěsněny protipožárním tmelem.

Vypracoval. Josef Šidlo sl„ akviziční činnost

Ve Zlíně 31.10.2024



Přízemí_l.NP

Objekt SENIOR "C"
tř.Spojenců 1840



Příloha č.l Smlouvy o uložení inž.sítí_ popis trasy vnitřních rozvodů 
Otrokovice, SENIOR B, K.Čapka 1615

Z páteřní venkovní trasy jsou pro tento objekt vyčleněny 2 mikrotubičky o profilu 7/4, které budou do 
budovy vstupoval průvrtem základu směrem do prostoru pod schodiště na chodbě č.149. V prostoru 
chodby a pod schodištěm bude toto optické vedeni uloženo v nově bezhlogenové liště typ LHD 40x20HF. 
Po průvrtu stěny vstupuje vedeni v kazetovém podhledu do chodby směrem do místnosti elektrorozvodů 
č. 148 kde bude optické vedeni ukončeno na stěně v optické zásuvce OTO-1. Veškeré prvvrty stěn v trase 
budou utěsněny protipožárním tmelem. Vnitřní optické rozvody do jednotlivých bytů či kanceláří 
z místnosti elektrorozvodný nebudou předmětem plnění montážních prací v rámci připojení objektu na 
tuto optickou siť.

Vypracoval. Josef Šidlo st., akviziční činnost , ; Mri-aka
) P’8 00 6rr\> 

tel.: 548 IJj 4), 
_PIC. 024470730n

Ve Zimě 4.11.2024




